

J.K.J. Stålteknik ApS

Neptunvej 6, 8500 Grenaa

CVR-nr. 27 07 10 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2018.

Jan Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.K.J. Stålteknik ApS Neptunvej 6 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 27 07 10 31
	Stiftet: 18. marts 2003
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Jan Nielsen, Rådmandsvej 9C, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelser	Sparekassen Vendsyssel Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fabrikation af metalvarer til såvel indland som udland samt reparation og montage af fabriksanlæg. Udover at arbejde med egne produkter yder selskabet assistance ved udlejning af personale inden for al smedearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.898 t.kr. mod 2.966 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -252 t.kr. mod -616 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.897.733	2.965.734
Distributionsomkostninger	-29.858	-35.327
Administrationsomkostninger	-3.107.851	-3.707.178
Driftsresultat	-239.976	-776.771
Andre finansielle indtægter	3.833	3.288
2 Øvrige finansielle omkostninger	-133.371	-49.645
Resultat før skat	-369.514	-823.128
Skat af årets resultat	117.556	207.430
Årets resultat	-251.958	-615.698
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-251.958	-615.698
Disponeret i alt	-251.958	-615.698

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	419.194	464.792
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.573	122.694
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>502.767</u>	<u>587.486</u>
Deposita	0	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>21.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>502.767</u>	<u>608.486</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	403.538	440.235
Varebeholdninger i alt	<u>403.538</u>	<u>440.235</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.459.022	3.005.419
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	122.412	1.844.293
Udskudte skatteaktiver	96.416	0
Tilgodehavende selskabsskat	649	505
Andre tilgodehavender	37.692	34.601
Periodeafgrænsningsposter	286.409	184.188
Tilgodehavender i alt	<u>8.002.600</u>	<u>5.069.006</u>
Likvide beholdninger	23.743	3.900
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.429.881</u>	<u>5.513.141</u>
Aktiver i alt	<u>8.932.648</u>	<u>6.121.627</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	600.000	600.000
7	Overført resultat	2.402.395	2.363.353
	Egenkapital i alt	<u>3.002.395</u>	<u>2.963.353</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	21.140
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>21.140</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.402.736	312.406
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.939.056	1.114.646
	Anden gæld	2.588.461	1.710.082
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.930.253</u>	<u>3.137.134</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.930.253</u>	<u>3.137.134</u>
	Passiver i alt	<u>8.932.648</u>	<u>6.121.627</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 9 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	13.854.274	14.560.516
Pensioner	1.092.539	1.096.168
Andre omkostninger til social sikring	79.456	121.719
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.157.996</u>	<u>1.939.682</u>
	17.184.265	17.718.085
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>38</u>	<u>43</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>133.371</u>	<u>49.645</u>
	133.371	49.645
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2017	4.584.895	4.484.620
Tilgang i årets løb	<u>85.000</u>	<u>100.275</u>
Kostpris 31. december 2017	4.669.895	4.584.895
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-4.120.103	-3.765.590
Årets afskrivninger	<u>-130.598</u>	<u>-354.513</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-4.250.701	-4.120.103
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	419.194	464.792

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	907.915	907.915
Tilgang i årets løb	21.900	0
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>904.815</u>	<u>907.915</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-785.221	-720.934
Årets afskrivninger	-47.688	-64.287
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>11.667</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-821.242</u>	<u>-785.221</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>83.573</u>	<u>122.694</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	8.536.067	2.343.576
Modtagne acantobetalinge	<u>-8.413.655</u>	<u>-499.283</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>122.412</u>	<u>1.844.293</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.363.353	2.979.051
Årets overførte overskud eller underskud	-251.958	-615.698
Salg af egne kapitalandele	<u>291.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.402.395</u>	<u>2.363.353</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.403 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	404 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.459 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	503 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Arbejds- og betalingsgarantier udgør t.kr. 2.076.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 86 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-17 måneder og en samlet restleasingydelse på 95 t.kr.